
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/243/2021 
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Łęczyński dodatków do wynagrodzeń 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2215), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/294/2017 z dnia 21 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Łęczyński dodatków do wynagrodzeń 
z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 w tabeli dodaje się punkt 11 w brzmieniu: 

11. Nauczyciel sprawujący opiekę nad oddziałem przedszkolnym 300 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2020 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Arkadiusz Biegaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 czerwca 2021 r.

Poz. 2646


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-18T12:36:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




